
**RPT-10687168

Expediente: 2025000020825

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/03/2025 ao 31/03/2025.

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública a relación de contratos formalizados 
por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/03/2025 ao 31/03/2025.

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P 
R 
Ó 
R 
R 
O 
G 
A

M
 
O
D 
I 
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

Nº 
CONTRA 

TO

PCO.001.2023.00456 PRÓRROGA DO ACORDO 
MARCO PARA A 
SUBMINISTRACIÓN SUCESIVA 
E POR PREZO UNITARIO 
DE ENERXIÍA ELÉCTRICA E 
DE GAS NATURAL AOS
DIFERENTES PUNTOS DE 
CONSUMO DA
DEPUTACIÓN  PROVINCIAL 
DA  CORUÑA LOTE  1: 
ENERXIA ELECTRICA

SI PRÓRROGA B93506681

COMERCIALIZADORA DE 
ELECTRICIDAD Y GAS DEL 
MEDITERRÁNEO SL

05/03/2025 06/03/2025 30

PCO.001.2024.00949 ALUGUER DO ESPAZO PARA 
O  STAND  DA DEPUTACION 
NA FEIRA BIOCULTURA DO 7 
AO  9 MARZO  DE  2025  NA 
CORUÑA

47.520,
00

47.300,00

Negociado - Con publicidade G08890923 ASOCIACION VIDA SANA 05/03/2025 06/03/2025 31



**RPT-10687168

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P 
R 
Ó 
R 
R 
O 
G 
A

M
 
O
D 
I 
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

Nº 
CONTRA 

TO

PCO.001.2024.00580 SERVIZOS DE
MANTEMENTO DO 
SISTEMA APPCC (ANÁLISE DE 
PERIGOS E PUNTOS DE 
CONTROL  CRÍTICO)  E  DE 
ELABORACIÓN DO ESTUDO 
NUTRICIONAL DOS  MENÚS 
DOS CENTROS  CON 
COMEDOR  DA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA

42.000,00 37.459,66
Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación B09394107

ANALIZA CONTROL DE 
CALIDAD, S.L. 15/02/2025 06/03/2025 32

PCO.001.2022.00736 PRIMEIRA PRÓRROGA DOS 
SERVIZOS DE MANTEMENTO 
DO PRODUTO  EDITRAN  QUE 
UTILIZA A DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA

SI PRÓRROGA B88018098

INDRA SOLUCIONES 
TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN SLU

27/02/2025 06/03/2025 33

PCO.001.2023.00456 PRÓRROGA DO ACORDO 
MARCO PARA A 
SUBMINISTRACIÓN SUCESIVA 
E POR PREZO UNITARIO DE 
ENERXIÍA ELÉCTRICA E DE 
GAS NATURAL AOS
DIFERENTES PUNTOS DE 
CONSUMO DA
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA LOTE  2:GAS 
NATURAL

SI PRÓRROGA B59979807 DISA ENERGY,SLU 05/03/2025 13/03/2025 34

PCO.001.2021.00003 SEGUNDA PRÓRROGA DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
LIMPEZA  DOS EDIFICIOS DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL  DA 
CORUÑA, LOTE:1,2,3,4

PRÓRROGA A28517308 EULEN,SA 12/03/2025 13/03/2025 35

PCO.001.2024.00131 NGEU_CONTRATACIÓN DO 
PROGRAMA PARA A 
EFICIENCIA ENERXÉTICA EN 
PEMES  TURÍSTICAS 
(DIAGNÓSTICO

39.935,08 27.225,00
Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación B19522028 LETTER INGENIEROS, S.L. 05/03/2025 20/03/2025 36



**RPT-10687168

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P 
R 
Ó 
R 
R 
O 
G 
A

M
 
O
D 
I 
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

Nº 
CONTRA 

TO

ENERXÉTICO A 
RESTAURANTES E 
ALOXAMENTO) DO PSTD OS 
FOGÓNS DO ANLLÓNS

PCO.001.2024.00667 VARIOS CENTROS: SERVIZO 
DE MANTEMENTO E 
CONSERVACIÓN  DOS 
XARDÍNS  DOS  CENTROS 
DEPENDENTES DA 
DEPUTACIÓN DE A CORUÑA

227.368,00 203.608,04

Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación U75656504

UTE XARDINS DEPUTACION 
DA CORUÑA 21/02/2025 20/03/2025 37

PCO.001.2023.00493 NGEU_CONTRATACIÓN POR 
LOTES DO PROXECTO DE 
REALIDADE AUMENTADA, 
CÓDIGOS QR GASTRONOMÍA 
DO ANLLÓNS E "AS COCIÑAS 
DO  ANLLÓNS  365" 
RECETARIO,  WEB,  APP, 
REDES  E  CREACIÓN  DE 
CONTIDOS  DO  PSTD 
OSFOGÓNSDOANLLÓNS 
FINANCIADO  POLA  UNIÓN 
EUROPEA-NEXT 
GENERATION

81.840,80 35.247,30

Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación B70417159

ESTRATIVIDAD AGENCIO DE 
PUBLICIDAD, S.L. 12/03/2025 20/03/2025 38

PCO.001.2024.00974 CONTRATACIÓN DO 
ALUGUER E PROMOCIÓN 
TURISTICA  NO  FORUM 
GASTRONÓMICO A 
CORUÑA 2025

163.818,07 152.807,07

Negociado - Con publicidade B09790130
GALICIA FORUM 
GASTRONOMICO, S.L. 27/02/2025 22/03/2025 39

PCO.001.2024.00420 RC DEPORTIVO DA CORUÑA 
SAD_SOPORTES 
PUBLICITARIOS E 
PROMOCIONAIS TEMPADA 
REGULAR

264.375,00 264.375,00

Negociado - Sen publicidade A15023070
REAL CLUB DEPORTIVO DE LA 
CORUÑA, S.A.D. 27/02/2025 22/03/2025 40

PCO.001.2024.00395 RACING CLUB 
FERROL_SOPORTES 
PUBLICITARIOS E 
PROMOCIONAIS

249.500,03 249.500,03

Negociado - Sen publicidade A15780109
RACING CLUB DE FERROL S.A. 
DEPORTIVA 27/02/2025 22/03/2025 41



**RPT-10687168

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P 
R 
Ó 
R 
R 
O 
G 
A

M
 
O
D 
I 
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

Nº 
CONTRA 

TO

PCO.001.2023.00455 SERVIZOS DE 
MANTEMENTO DOS 
APARELLOS ELEVADORES 
DOS  CENTROS  DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL 
DA CORUÑA

97.391,19 85.796,71
Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación B36650992 ASCENSORES ENOR,SL 29/01/2025 27/03/2025 42

PCO.001.2023.00614 ÚNICA PRÓRROGA DO 
CONTRATO DE SERVIZOS 
DE  DIFUSIÓN  DE 
PUBLICIDADE 
INSTITUCIONAL XENÉRICA 
DAS  ACTUACIÓNS  E 
ACTIVIDADES DA 
DEPUTACIÓN EN DIVESOS 
MEDIOS DE 
COMUNICACIÓN

450.000,00 PRÓRROGA B15432552 GALICIA MEDIA,SL 25/03/2025 27/03/2025 43

PCO.001.2021.00381 SERVIZOS DE
MANTEMENTO DOS 
POSTOS  DE  TRABALLO 
INFORMÁTICOS DA 
DEPUTACIÓN  PROVINCIAL 
DA CORUÑA

64.698,67 PRÓRROGA A50086412
INSTRUMENTACIÓN Y 
COMPONENTES,SA 24/03/2025 27/03/2025 44

PCO.001.2024.00839 CONTROL  E  XESTIÓN 
TÉCNICA DO XI CIRCUÍTO 
DEPUTACIÓN DA CORUÑA 
DE CARREIRAS 
POPULARES

34.351,24 33.950,00
Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación G15103500

FEDERACION GALEGA DE 
ATLETISMO 27/03/2025 28/03/2025 45

PCO.001.2024.00642 CONCELLO  DIXITAL  - 
PADRÓN.  HACIA  EL 
PADRÓN  ONLINE:  NUEVO 
MODELO DE GESTIÓN DE 
INFORMACIÓN 
TERRITORIAL PROVINCIAL

1.696.142,91 1.100.960,85
Aberto - Con múltiples criterios 
de adxudicación B41632332

AYTOS SOLUCIONES 
INFORMATICAS, S.L.U. 26/02/2025 28/03/2025 46

O PRESIDENTE

VALENTÍN GONZÁLEZ FORMOSO

A Coruña, na data da firma 
dixital

O SECRETARIO ACCIDENTAL

MIGUEL IGLESIAS MARTÍNEZ


		2025-04-02T11:46:38+0200
	BEATRIZ MÉNDEZ LÓPEZ - 33326562E


		2025-04-02T14:23:52+0200
	MIGUEL IGLESIAS MARTINEZ - 34897065Q


		2025-04-02T17:30:26+0200
	VALENTIN GONZALEZ FORMOSO - 76412581A




